alios  usus  convertendam,  videlicet  totam  summam  dictorum  ducen- 

torum florinorum  super  bonis  aliquorum  ex  ipsis  sortilegis^  confîs- 
candam  secundum  valorem  et  facultatem  ipsorum  bonorum  confis- 

candorum,  quia  ita  fieri  dictis  supplicibus,  matura  consilii  delibera- 

cione  précédente,  concessimus  et  concedimus  per  présentes,  preca- 
ventes  tamen  quod  majorem  summam  dictorum  ducentorum 

florinorum  ad  opus  dicte  fabrice  nullathenus  declaretis  super  dictis 

bonis  confiscandis,  quodque  ipsi  ducenti  florini  in  dictis  usibus  et 
non  aliis  aliqualiter  implicentur. 

Datum  Gronopoli,  die  xiv  mensis  junii,  anno  Domini  millesimo 

quadringentesimo  tricesimo  quarto. 

Per  dominum  gubernatorem  in  consilio  quo  erant  domini  Ste- 
phanus  Guillionis,  présidons,  legum  doctor,  Stephanus  Durandi, 

Matheus  Thomassini,  computorum  Dalphinalium  auditores,  Johan- 
nes  de  Barra,  thesaurarius,  et  Johannes  Baiuli,  advocatus. 

8.  —  [i436,  i5  octobre,  Exilles.] — L'inquisiteur  Pierre  Faure  prononce  sa 
sentence  contre  Thomas  Bègue,  Guillaume  Celier,  Jean  Fournier,  Antoinette, 

femme  d'Hugues  Fournier,  Bardonnêche,  femme  de  Marcellin  Moti,  Jeannette^ 
veuve  de  Guigue  Brunier,  habitants  de  Chaumont  :  ils  sont  absous  malgré 
leur  apostasie,  mais  des  pénitences  et  des  pèlerinages  leur  sont  enjoints  et 

ils  sont  frappés  d'une  amende. 

Transcrit  de  registre,  Arch!  Isère^  B  4356,  fol.  90  v°. 

Quia  vere  tante  nequicie  malum  sine  ulcione  condigna  non  débet 

transsire,  idcirco  nos,  inquisitor,  attendentes  hujus  perversitatis 
maliciam  et  noxarum  magnitudinem,  non  volentes  tam  impia  facinora 

dimit  [t]  ère  impunila,  cum  per  impunitatis  audaciam  fiant  qui  nequam 
fuerant  nequiores,  inhérentes  tamen  vestigiis  Illius  qui  ncminem 

vult  perire,  presertim  quia,  saniori  usi  consilio,  abjurata  sollemp- 
niter  omni  heresi  et  errore,  corde  asseruistis  et  promisistis  tenere 
perpetuo  sanctam  et  catholicam  fidem  et  reverti  ad  sancte  malris 

Ecclesie  unitatem,  prehabita  matura  deliberacione  et  solempni 

conssilio  multorum  venerabilium  dominorum  in  utroque  jure  peri- 

I,  Ms.  :  sortilegiis. 
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loniiii  liiis  loco,  leni])()i(',  die  cl  lioia,  vos  ad  hoc  spocialilcr  assi^'nalos 
sedontos  praotor  v(Mioral)ili  niorc  Tnajoriiin,  sacrosaiiclis  (ïvaiifçoliis